If the Master elect be present and accept the office, the doors of the chapel shall be thrown open to other Members of the College, after which the President, or, in his absence, the senior Fellow present, shall require the Master to make the following declaration:—

Ego, N. N., huic Collegio Divi Johannis promitto ac spondeo: Primo me veram Christi religionem ex animo complexurum; Scripturæ auctoritatem hominum judiciis præpositurum; regulam vitæ ac summam fidei ex verbo Dei petiturum; cætera, quæ ex verbo Dei non probantur, pro humanis et non necessariis habiturum; auctoritatem regiam in minimis summam, et externorum Episcoporum jurisdictioni minime subjectam æstimaturum, et contrarias verbo Dei opiniones omni voluntate ac mente refutaturum: deinde me omnia dicti Collegii beneficia, fundos, prædia, possessiones, dominia, proventus, jura, libertates, privilegia, omnia denique bona sine imminutione et

vastatione quantum in me situm erit, conservatorum et administratorum; statuta hujus Collegii pro virili in omnibus servaturum, iisque omnibus quæ ex eorum præscripto gerentur meum assensum accommodaturum, omnesque et singulos, socios, et scholares, et discipulos, pensionarios, sizatores, et subsizatores, et cætera Collegii membra, ex iisdem legibus ac statutis, sine ullius generis aut conditionis aut personarum respectu, gratia, aut odio, rectorum, et defensorum; atque ut prædicta omnia legitime et salutariter ab aliis administrentur et defendantur curaturum; tum neque in meis, neque in alienis negotiis, amplius quinque in anno mensibus a Collegio abfuturum (nisi vel Collegii vel Regni negotia, vel regia auctoritas me alio avocaverit, aut vis, morbus, contagium, aut alia quæpiam causa necessaria, ab octo senioribus aut majore eorum parte approbanda impediverit); denique si loco motus fuero aut si sponte cessero, me omnia Collegii bona, quæ in potestate mea sunt, aut esse debent, præsi et quæstoribus sive thesaurariis Collegii, vel statim, si id commode fieri possit, vel intra quindecim dies, sine controversia et imminutione redditorum; postremo promitto, si munere magistri jure ac legitime abdicatus fuero, me nullam litem actionemve in foro ecclesiastico seu seculari Collegio, aut his, qui me legitime abdicarunt, ea de causa unquam in posterum intentaturum; Hæc omnia in me recipio, meque pro virili facturum polliceor.

After this declaration is made, the President, or in his absence the senior Fellow present, shall admit the new Master by placing him in his stall.